АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020г                                                                                                          №  53
О присвоении  адресных ориентиров
земельному участку

	На основании Постановления Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Закона Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области» от 04.10.2006г № 67-2006-ОЗ, Устава муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адресные ориентиры земельному участку, площадью 1673005 кв.м.: Российская Федерация, Астраханская область, Камызякский район, в границах муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», с востока река «Болдушка», с запада село Тузуклей, с юга- дорога на поселок Сизова Грива и мост через реку Болдушка, для выпаса гражданского скота.

Глава МО
«Новотузуклейскийсельсовет»                                                             В.Б.Богданова

[bookmark: _GoBack]